СЕВЕРО-ЭВЕНСКИЙ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ

МАГАДАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

КОМИТЕТ ЭКОНОМИКИ И ФИНАНСОВ

 СЕВЕРО-ЭВЕНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПРИКАЗ

(по основной деятельности)

21 июня 2022г.                                                                                        №   17

п. Эвенск

О внесении изменений в приказ от 20 декабря 2021г. № 84 «Об утверждении

Порядка санкционирования оплаты денежных обязательств получателей

бюджета муниципального образования «Северо-Эвенского городской округ»

(далее-местный бюджет)  и оплаты денежных обязательств, подлежащих

исполнению за счет бюджетных ассигнований по источникам финансирования

дефицита местного бюджета»

В соответствии со статьями 161, 219, 220.2 Бюджетного кодекса Российской

Федерации, приказываю:

1. Внести изменения в Порядок санкционирования оплаты денежных

обязательств получателей  бюджета муниципального образования «Северо-

Эвенский городской округ», утвержденный Приказом руководителя Комитета

экономики и финансов Администрации муниципального образования «Северо-

Эвенский городской округ» от 20.12.2021г. № 84 (далее – Порядок). В подпункт 9

пункта 4 изложить в новой редакции:

наличие в Распоряжении реквизитов документов, подтверждающих

возникновение бюджетного обязательства (муниципальный контракт, или

государственный контракт, или контракт, или договор, (далее-Договор), и (или)

дополнительного  соглашение к Договору (при наличии), на основании которых

возникают бюджетные обязательства получателей средств местного бюджета,

предоставляемых получателями средств местного бюджета при постановке на учет

бюджетных и денежных обязательств), за исключением реквизитов документов,

подтверждающих возникновение денежных обязательств в случае осуществления

авансовых платежей в соответствии с условиями договора (государственного

контракта), внесения арендной платы по договору (государственного контракту),

если условиями таких договоров (государственных контрактов) не предусмотрено

consultantplus://offline/ref=CE4F859E8A2312452E22AEF90C1B8A2F05E7F271D377C46D42E4EA5D29617AC3332AA71E974402355488F42EC08DA9F512A52D3174A5W2Q5F
consultantplus://offline/ref=CE4F859E8A2312452E22AEF90C1B8A2F05E7F271D377C46D42E4EA5D29617AC3332AA719924207355488F42EC08DA9F512A52D3174A5W2Q5F

предоставление документов для оплаты денежных обязательств при осуществлении

авансовых платежей (внесении арендной платы) в соответствии с Порядком учета

бюджетных и денежных обязательств получателей средств местного бюджета,

установленным финансовым органном муниципального образования

1. В пункт 7 добавить абзацами:

- по предоставлению Субсидий юридическим лицами (кроме)

некоммерческих организаций), индивидуальным предпринимателям,

физическим лицам производителям товаров, выполнению работ, оказанию

услуг;

 -  по предоставлению Субсидий бюджетным, автономным учреждениям  и

иным некомерческим организациям  в целях оказания государственных

(муниципальных) услуг (выполнения работ).

2. Настоящий приказ подлежит официальному опубликованию и вступает в

силу с момента подписания.

 3. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

И.о. Руководителя

Комитета экономики и финансов

Северо-Эвенского городского округа                                                 А.Ф. Соляник